
Protokol o hodnocení

kvalifikační práce
Název diplomové práce: MÉDIA A EXPERIMENT

Práci předložil student: BcA. Tereza KOTOUNOVÁ

Studijní obor a specializace: VU - specializace Nová média / MgA.

Posudek oponenta práce

Práci hodnotil/a: Mgr. BcA. Denisa Bytelová, Ph.D.

1. Cíl práce

Ve všech ohledech naplněn.

2. Stručný komentář hodnotitele

V diplomové práci Tereza Kotounová potvrdila svůj konzistentní vývoj, který jsme mohli pozorovat v průběhu

jejího studia. Rozsah i téma zvolila úměrně svým schopnostem, které zároveň odpovídají předpokládaným

dovednostem diplomantky v oblasti umění.

Práce je v kontextu současného umění cenná především v tom, že vychází z poctivě sbíraných dovedností

a vědomostí. Z hlediska vizuality (v barevnosti) může v kontextu současného výstavního provozu působit

částečně anachronicky, ale vzhledem k osobní umělecké historie absolventky to nepovažuji za negativní, ale

naopak jako výraz sebevědomého projevu.

Co se týká malířského provedení je ve srovnání s absolventy obdobných oborů mezi nejlepšími. K možnostem

maximálního rozvinutí uměleckého potenciálu absolventky doporučuji možná více pracovat volně, bez zadání

a až zpětně v práci pojmenovávat témata, která se v ní objevují.



3. Vyjádření o plagiátorství

Dílo není plagiát.

4. Navrhovaná známka a případný komentář

Výborně

Co plánujete po ukončení studia?

Datum: Podpis: Mgr. BcA. Denisa Bytelová, Ph.D.

Tisk oboustranný


